
UCHWAŁA NR XLVIII/541/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska 
i Przestrzegania Prawa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją ze składu Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony 
Środowiska i Przestrzegania Prawa odwołuje się Radnego Krzysztofa Grabskiego. 

§ 2. W uchwale nr I/9/2018 z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Przestrzegania Prawa § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska 
i Przestrzegania Prawa Rady Miejskiej w Opocznie: 
1) Baran Paweł; 
2) Biernacki Jakub; 
3) Figura Jadwiga; 
4) Pręcikowski Jerzy; 
5) Rożenek Andrzej; 
6) Statkiewicz Marek; 
7) Szczepaniak Alicja; 
8) Wdówka Aneta; 
9) Zięba Anna.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A098B9D-E1A8-4F38-9053-B2FB84898A0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 9


	Paragraf 3
	Paragraf 4


